
UCHWAŁA NR LIX/495/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację 
zadania wykraczającego poza rok budżetowy 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XLIII/354/2021 z dnia 23 września 2021 r. w sprawie upoważnienia do 
zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania wykraczającego poza rok budżetowy 2021, 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) zadania pn. "Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata  2021-2027” na rok 2022 do kwoty 5 600 zł oraz 
na rok 2023 do kwoty 8 400 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079 

Id: 2B2A1ACE-E1D2-4974-9D5E-1C7933D75347. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


